1

EDITAL Nº 173/2013

NOMEAÇÃO DE REPRESENTANTE DO MUNICÍPIO

NA ASSEMBLEIA GERAL DA FUNDAÇÃO SERRÃO

MARTINS

JORGE PAULO COLAÇO ROSA, Presidente da Câmara

Municipal de Mértola:

TORNA PÚBLICO, nos termos e para efeitos do disposto na alínea oo) do nº 1 do

artº 33º da Lei nº 75/2013, de 12 de setembro, que a Câmara Municipal em sua

reunião ordinária de 15 de outubro corrente, nomeou o vereador Dr. João Miguel

Palma Serrão Martins para representante do Município na Assembleia Geral da

Fundação Serrão Martins.

Para constar e devidos efeitos se publica este e outros de igual teor que vão ser

fixados nos lugares de estilo.

Mértola, 17 de outubro de 2013

O Presidente da Câmara Municipal,